
『   』銀製品総合カタログの御案内 

 

御得意先各位                  

貴金属・記念品 

株式会社 大 淵 銀 器 

本社/東京都台東区東上野 3-1-13 

〒110-0015  TEL(03)3847-7711  

 

 

拝 啓 
 

時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

毎度格別なる御引立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、銀製品総合カタログ『    SILVER 70 』をリニューアル発刊する

事となりました。従来品に新商品を追加し、視認性の向上や使いやすさにこだわった

銀製品の総合カタログとなっております。併せて弊社ホームページ商品紹介から閲覧

できます電子カタログもご活用ください。 

尚、このカタログは、お手元に届き次第ご使用頂けます。一部価格改定している商

品がございます。新価格は、令和 7 年 ６ 月 １日より実施させて頂きます。 

ご不明な点がございましたら、各営業担当者迄お問い合わせを頂きますようお願い

申し上げます。これからも新製品・企画品などを随時ご案内してまいりますので、変

わらぬ御指導、御愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 4 月吉日 

敬  具 


